
Příloha k nájemní smlouvě č. 129N01/66
Variabilní symbol: 12910166 Uzavřeno: 30.10.2001

Datum tisku: 12.2.2018 Účinná od: 30.10.2001

Roční nájem:

47 156 Kč

Zemědělské družstvo Meěeříž

Mečeříž 41

Meěeříž

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Dolní Slivno

609 38 0 2 2 10 002 82 300 2 456 2,2 444,68
619 9 0 2 14 10 002 82 300 488 2,2 88,36

2 944 533,04

Horní Slivno

404 15 0 2 6 10 002 60 500 3 300 2,2 439,23
633 5 0 2 14 10 002 60 500 533 2,2 70,94
635 1 0 2 7 10 002 60 500 2218 2,2 295,22
635 6 0 2 7 10 002 60 500 3 047 2,2 405,56
636 25 0 2 14 10 002 60 500 193 2,2 25,69

9 291 1 236,64

Kropáčova Vrutíce

78 8 0 2 14 10 002 104 600 23 2,2 5,29
79 8 0 2 8 10 002 104 600 399 2,2 91,82
79 10 0 2 8 10 002 104 600 147 2,2 33,83

123 0 0 2 2 10 002 104 600 26 366 2,2 6 067,34
126 1 0 2 2 10 002 104 600 33 825 2,2 7 783,81
130 1 0 2 2 10 002 104 600 21 299 2,2 4 901,33
140 0 0 2 7 10 002 104 600 1 738 2,2 399,95
169 1 0 2 2 10 002 104 600 64 231 2,2 14 780,84
196 2 0 2 14 10 002 104 600 165 2,2 37,97
210 0 0 2 2 10 002 104 600 845 2,2 194,45

149 038 34 296,63

Krpy

114 10 0 2 7 10 002 69 800 2 152 2,2 330,46
114 16 0 2 11 10 002 69 800 521 2,2 80,00
147 4 0 2 2 10 002 69 800 612 2,2 93,98
147 7 0 2 2 10 002 69 800 363 2,2 55,74
279 10 0 2 2 10 002 69 800 5 383 2,2 826,61
281 0 0 2 2 10 002 69 800 3 125 2,2 479,88
287 0 0 2 2 10 002 69 800 6 816 2,2 1 046,66
485 0 0 2 7 10 002 69 800 550 2,2 84,46
787 0 0 2 2 10 002 69 800 5 373 2,2 825,08
917 7 0 2 2 10 002 69 800 1 965 2,2 301,75
988 13 0 2 2 10 002 69 800 962 2,2 147,72

1 064 29 0 2 2 10 002 69 800 1 835 2,2 281,78
1 064 31 0 2 2 10 002 69 800 3 715 2,2 570,48
1 103 0 0 2 6 10 002 69 800 414 2,2 63,57
1 113 8 0 2 2 10 002 69 800 13 681 2,2 2 100,85
1 113 11 0 2 2 10 002 69 800 296 2,2 45,45
1 124 1 0 2 14 10 002 69 800 108 2,2 16,58
1 124 3 0 2 14 10 002 69 800 251 2,2 38,54
1 195 0 0 2 7 10 002 69 800 2 636 2,2 404,78
1 233 1 0 2 2 10 002 69 800 180 2,2 27,64
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Příloha k nájemní smlouvě č. 129N01/66
Variabilní symbol: 12910166 Uzavřeno: 30.10.2001

Datum tisku: 12.2.2018 Účinná od: 30.10.2001

Roční nájem:

47 156 Kč

Zemědělské družstvo Meěeříž

Mečeříž 41

Mečeříž

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 264 0 0 2 2 10 002 69 800 432 2,2 66,34
1 298 0 0 2 2 10 002 69 800 2 000 2,2 307,12

53 370 8 195,47

Střížovice

839 0 0 2 2 10 002 62 300 263 2,2 36,05
869 0 0 2 2 10 002 62 300 209 2,2 28,65
897 5 0 2 14 10 002 62 300 2 2,2 0,27
910 1 0 2 14 10 002 62 300 683 2,2 93,61
914 24 0 2 2 10 002 62 300 11 966 2,2 1 640,06
914 25 0 2 2 10 002 62 300 181 2,2 24,81
914 26 0 2 2 10 002 62 300 728 2,2 99,78
914 29 0 2 2 10 002 62 300 992 2,2 135,96
945 9 0 2 2 10 002 62 300 135 2,2 18,50
945 11 0 2 2 10 002 62 300 737 2,2 101,01

15 896 2 178,70

Sušno

266 8 0 2 2 10 002 104 000 62 2,2 14,19
266 9 0 2 2 10 002 104 000 63 2,2 14,41
276 6 0 2 14 10 002 104 000 875 2,2 200,20

část 641 0 0 2 2 10 002 104 000 777 2,2 177,78
746 0 0 2 2 10 002 104 000 1 349 2,2 308,65

3 126 715,23

CELKEM: 233 665 47 156 Kč
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Datum tisku: 12.2.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 129N01/66
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum
přidání

Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Kropáčova Vrutíce

123 0 0 2 26 366 365 6 067,34
140 0 0 2 1 738 365 399,95
169 1 0 2 64 231 365 14 780,84

92 335 21 248,13

92 335 21 248,13
Vydané parcely
Sušno

261 0 0 5 1 000 1.10.2017 0 0,00
746 0 0 5 1 349 1.10.2017 0 0,00
813 5 0 5 777 1.10.2017 0 0,00
813 6 0 5 2 202 6.1.2018 97 133,89

5 328 133,89

5 328 133,89
Stávající parcely
Dolní Slivno

609 38 0 2 2 456 6.12.2012 365 444,68
619 9 0 2 488 6.12.2012 365 88,36

2 944 533,04
Horní Slivno

404 15 0 2 3 300 6.3.2013 365 439,23
633 5 0 2 533 6.3.2013 365 70,94
635 1 0 2 2218 6.3.2013 365 295,22
635 6 0 2 3 047 6.3.2013 365 405,56
636 25 0 2 193 6.3.2013 365 25,69

9 291 1 236,64
Kropáčova Vrutíce

78 8 0 2 23 11.12.2015 365 5,29
79 8 0 2 399 11.12.2015 365 91,82
79 10 0 2 147 11.12.2015 365 33,83

126 1 0 2 33 825 11.12.2015 365 7 783,81
130 1 0 2 21 299 11.12.2015 365 4 901,33
196 2 0 2 165 11.12.2015 365 37,97
210 0 0 2 845 11.12.2015 365 194,45

56 703 13 048,50
Krpy

114 10 0 2 2 152 26.3.2014 365 330,46
114 16 0 2 521 26.3.2014 365 80,00
147 4 0 2 612 26.3.2014 365 93,98
147 7 0 2 363 26.3.2014 365 55,74
279 10 0 2 5 383 26,3.2014 365 826,61
281 0 0 2 3 125 26.3.2014 365 479,88
287 0 0 2 6 816 26.3.2014 365 1 046,66
485 0 0 2 550 26.3.2014 365 84,46
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 129N01/66
Datum tisku: 12.2.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Krpy

787 0 0 2 5 373 26.3.2014 365 825,08
917 7 0 2 1 965 26.3.2014 365 301,75
988 13 0 2 962 26.3.2014 365 147,72

1 064 29 0 2 1 835 26.3.2014 365 281,78
1 064 31 0 2 3 715 26.3.2014 365 570,48
1 103 0 0 2 414 26.3.2014 365 63,57
1 113 8 0 2 13 681 26.3.2014 365 2 100,85
1 113 11 0 2 296 26.3.2014 365 45,45
1 124 1 0 2 108 26.3.2014 365 16,58
1 124 3 0 2 251 26.3.2014 365 38,54
1 195 0 0 2 2 636 26.3.2014 365 404,78
1 233 1 0 2 180 26.3.2014 365 27,64
1 264 0 0 2 432 26.3.2014 365 66,34
1 298 0 0 2 2 000 26.3.2014 365 307,12

53 370 8 195,47
Střížovice

839 0 0 2 263 12.6.2013 365 36,05
869 0 0 2 209 12.6.2013 365 28,65
897 5 0 2 2 12.6.2013 365 0,27
910 1 0 2 683 12.6.2013 365 93,61
914 24 0 2 11 966 12.6.2013 365 1 640,06
914 25 0 2 181 12.6.2013 365 24,81
914 26 0 2 728 12.6.2013 365 99,78
914 29 0 2 992 12.6.2013 365 135,96
945 9 0 2 135 12.6.2013 365 18,50
945 11 0 2 737 12.6.2013 365 101,01

15 896 2 178,70
Sušno

266 8 0 2 62 1.10.2017 365 14,19
266 9 0 2 63 1.10.2017 365 14,41
276 6 0 2 875 1.10.2017 365 200,20
641 0 0 2 777 1.10.2017 365 177,78
746 0 0 2 1 349 1.10.2017 365 308,65

3 126 715,23

141 330 25 907,58

CELKEM: 238 993 47 289,60
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